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Fornavn Etternavn Epost Tlf mobil Trener Foreldrekontakt Rolle

Ann-Therese Samuelsen Ann-Therese.Samuelsen@hansaborg.no 95704922 J09 Trener J09

Kjetil Midttun kjetil_midttun@hotmail.com 91388907 J09 Trener J09

Rune Ådland runeaadland@yahoo.no 95871347 J09 Trener J09

Hilde Frostad hifro33@hotmail.com 40065945 J09 Trener J09

Gro Anita Steine gasteine@hotmail.com J09 Foreldrekontakt J09

Andreas Gjeitrem andreas@aggruppen.no 95909584 G09 Trener G09

Torill Amalie Frønsdal torillamalie@icloud.com 99518581 G09 Trener G09

Sandra Hosøy Wichman sandra_eide86@hotmail.com   99569560 G09 Trener G09

Rene Wichman rene.wichman@gmail.com 45275720 G09 Foreldrekontakt G09

Morten Haaland morten.haaland1@gmail.com 90845138 J08 Hovedtrener J08

Nicholas Nunn Nicholas.Nunn@kgjs.no 41646292 J08 Trener J08

Cathrine Jacobsen catjac80@hotmail.com 93401743 J08 Trener J08

Audil Kvåle Bruflot audbrufl@online.no 48280715 J08 Foreldrekontakt J08

Linda Svortevik Schønningen linda@svortevik-furnes.com 46802807 G08 Hovedtrener G08

Trude Dingsør Totland trudedingsor@hotmail.com 93041549 G08 Trener G08

Lisa Dahle Markussen lisadahle@hotmail.com 41663705 G08 Trener G08

Sissel Mork-Knudsen emknud@gmail.com 97732569 G08 Trener G08

Cecilie Krohn cecilie_krohn@hotmail.com 95810136 G08 Foreldrekontakt G08

Roger Sætereng roger.rs@gmail.com 92215303 J07 Trener J07

Camilla Hopsdal camillahop@hotmail.com 93222428 J07 Trener J07

Kenneth P Askeland 97682747 J07 Trener J07

Nicholas Nunn Nicholas.Nunn@kgjs.no 41646292 J07 Trener J07

Ann-Therese Samuelsen Ann-Therese.Samuelsen@hansaborg.no 95704922 J07

Ingrid S Hernborg ingridshernborg@hotmail.com 48290662 J07 Foreldrekontakt J07

Birgit Borgenhaug birgitborgenhaug@hotmail.com 99323084 G07 Trener G07

Kjetil Midttun kjetil_midttun@hotmail.com 91388907 G07 Trener G07

Birthe Jacobsen steinar-sandtorv@hotmail.com 92220975 G07 Trener G07

Rene Wichman rene.wichman@gmail.com 45275720 G07 Trener G07

Vivian Eliassen

vivian.eliassen@online.no 

viviaeli@online.no 98827599 G07 Foreldrekontakt G07

Hallgeir Litangen hallgeir.litangen@bkkfiber.no 95207992 J06 Foreldrekontakt J06

mailto:Ann-Therese.Samuelsen@hansaborg.no
mailto:kjetil_midttun@hotmail.com
mailto:runeaadland@yahoo.no
mailto:hifro33@hotmail.com
mailto:gasteine@hotmail.com
mailto:andreas@aggruppen.no
mailto:torillamalie@icloud.com
mailto:sandra_eide86@hotmail.com  
mailto:linda@svortevik-furnes.com
mailto:trudedingsor@hotmail.com
mailto:emknud@gmail.com
mailto:Ann-Therese.Samuelsen@hansaborg.no
mailto:ingridshernborg@hotmail.com
mailto:rene.wichman@gmail.com


Kamilla Fedje kamillafedje@hotmail.com 98451354 J06

Pia Lexander lexanderpia@gmail.com 47408665 J06

Karen S. Kvam karen.kvam@gmail.com 90832207 G06 Lagleder / foreldrekontakt G06

Synnøve Olsen snoveols@hotmail.com 48048390 G06 Lagleder / foreldrekontakt G06

Jona Sandtorv jona817@hotmail.com 95256645 G06 Trener G06

Mari Lund Taranger marilundtaranger@hotmail.com 94783320 G06 Trener G06

Ann-Therese Samuelsen ann-t-s@online.no 95704922 J05 Hovedtrener J05

Nora Osa

noraosa99@gmail.com

lpo@bkkfiber.no

mariell.lyngbo@dnb.no 40624295 J05 Trener J05

Mariell Gohs Johnstad

mariell.johnstad@gmail.com

mette.gohs@bkkfiber.no 95297635 J05 Trener J05

Gunnar Hernborg hernborg79@gmail.com J05 Trener J05

Trude Sletten trude_sletten@yahoo.no 91602629 J05 Foreldrekontakt J05

Øyvind Stople ostople@gmail.com 48048644 J05 Foreldrekontakt J05

Ole Sander Brudvik olebrudvikjr@hotmail.com 47234260 G05 Trener G05

Johan Ludvig Sørlie johan-sorlie@hotmail.com 99432505 G05 Trener G05

Karl Harald Søvig khsovig@gmail.com 90636856 G05 Foreldrekontakt G05

Svenn-Kjetil Haveland svenn-kjetil@haveland.net 92204952 G05 Foreldrekontakt G05

Mette Sivertsen mettesiv@gmail.com 95940049 G04 Trener (hoved) G04

Tord Lund Taranger tordlundtaranger@hotmail.com 90851992 G04 U Trener (ung) G04

Camilla Methlie camillamethlie@gmail.com 95978278 G04 Foreldrekontakt G04

Mette Bentdal mbentdal@gmail.com 41184104 G04 Foreldrekontakt G04

Bjarte Trengereid

bjarte.trengereid@gmail.com

bjarte.trengereid@siemens.com 93056535 J04 Hovedtrener J04

Morten Utkilen mortenutkilen@gmail.com J04 Trener J04

Sondre Eikanger Kvalø zapodot@gmail.com 48190609 J04 Foreldrekontakt J04

Anne Rygg ch-ols2@online.no 99692305 J04 Foreldrekontakt J04

Marion B Søviknes marionsoviknes@gmail.com G03

Sunniva H Sivertsen sunnivahs@gmail.com G03

G03 Foreldrekontakt G03

Lars Petter Osa lpo@bkkfiber.no 97718117 J03 Trener J03

Reimund Lunde reimund75@me.com 90637102 J03 Trener J03

Nils Even Toft j03boneshandball@gmail.com 90047901 J03 Foreldrekontakt J03
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Vidar Herdlevær herdleva@gmail.com 41444230 J02 Hovedtrener J02

Arild Fismen

arild.fismen@bkkfiber.no 

arild.fismen@dnb.no 99529122 J02 Trener J02

Tone Landro tonemala@online.no 

99620420

J02 Foreldrekontakt J02

Bjørn Storedale bjorn.storedale@gmail.com 92088166 G02 Trener G02

Elin Lund elin.lund@kuehne-nagel.com 97660530 G02 Foreldrekontakt G02

Andreas Berntsen Andreas.berntsen@handball.no 40475861 G01 Trener G01 

Berit Sagatun b.sagatun@fugro.com G01 Foreldrekontakt G01

Marit L Hatland  mhatland@broadpark.no G01 Foreldrekontakt G01

Tasha Amanda Kilbride tashakilbride@hotmail.com 90668060 J01 Trener J01

Karoline Pedersen karoline_94@yahoo.no J01 Trener J01

Ben Tore Forland ben.tore.forland@gmail.com J01 Foreldrekontakt J01

Claus Thorsen claus.thorsen@backe.no 99165001 J99/D Trener J00/Damelaget

Stig Løseth stig.loseth@dnb.no 91895560 J99/D Trener J00/Damelaget

Ingun Fosse ingun.fosse@dnb.no 97148306 J99/D D

J00 Hjelpetrener og 

Kontaktperson Damelag 

Jarle Sørlie

jarle.sorlie@online.no

jarle.sorlie@dnb.no 95740050 H Herrelaget

Arne Handing

Arnt Lund Styret
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